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Agjenda 
Mbledhja plenare e 114-të e EDPB-së 

20 Janar 2026  

Takim në distancë 

 

I. Miratimi i procesverbalit dhe i rendit të ditës, Informacioni i dhënë nga 
Kryetari  
 
I.1. Hyrje 

I.2. Projekti i rendit të ditës të mbledhjes së 114-të të EDPB-së 

 
B. Pikat e rendit të ditës për diskutim  

B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim në kuadër të miratimit 
B.1.1. Opinioni i përbashkët i EDPB/EDPS mbi Propozimin për një Rregullore lidhur me 
thjeshtimin e zbatimit të rregullave të harmonizuara për inteligjencën artificiale (Omnibus 
Digjital për IA) 

B.2. Debatet politike dhe diskutimet në nivel të lartë diskutime 
B.2.1. Diskutim mbi kompetencat e Autoriteteve të Mbrojtjes së të Dhënave në kuadër të Aktit të të 
Dhënave 

 

 
D. Pikat për informim  
 
D.2. Çështje të tjera  
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